附件4
 编号：         学院 第    号

安徽建筑大学学业警示通知书
此联学院留存
	                  班级               学生（学号：                ）：
根据“安徽建筑大学学分制学籍管理规定” （校字[2014]116号）相关规定，你在 20     -20    学年第    学期取得的（□学期 □学年）课程学分为     不满（□12 □32）且（□学期□学年）平均学分为     不满（□16 □40），经学院研究决定，给予你（□学期 □学年）警示。
特此通知。

专业导师：             辅导员：               院长（公章）：
经办人：             发出日期： 20    年    月    日

学生签领：
…………………………………………学院骑缝章……………………………………………
                                            编号：         学院 第    号
安徽建筑大学学业警示通知书
此联交学生

	                  班级               学生（学号：                ）：

根据“安徽建筑大学学分制学籍管理规定” （校字[2014]116号）相关规定，你在 20     -20    学年第    学期取得的（□学期 □学年）课程学分为     不满（□12 □32）且（□学期□学年）平均学分为     不满（□16 □40），经学院研究决定，给予你（□学期 □学年）警示。
特此通知。

专业导师：             辅导员：                  院长（公章）：
经办人：             发出日期： 20    年    月    日